
関 係 各 位                                                       

第 14 回定期総会および 

第 40 回情報交流会のご案内 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて全国に猛威を振るった新型コロナウィルスも、各地で進むワクチン接種などで、何とか終息へ

の期待が膨らみますが、まだまだ気を許すことが出来ない状況であり、会員各社も依然として不自

由な事業運営をされていることとお察し申し上げます。 
そのような中ではございますが「酒パックリサイクル促進協議会」第14回定期総会および第40

回情報交流会を下記の通り開催する運びとなりました。通常時ではございませんので今年度はとも

にonlineでの開催とさせていただきます。 
「情報交流会」では、皆様方の関心の深い改正食品衛生法および容リ法等の最新情報に関する講演

を予定しております。各社様々なご事情がおありと存じますが、ご参加いただけましたら幸いです。

よろしくお願い申し上げます。 
                                        敬具 

                                 令和3年6月4日  
               

                                                  酒パックリサイクル促進協議会 
                                               会長 亀井 慶承（日本酒造組合中央会） 
 
               ――――――――――    記    ―――――――――― 
 

●と    き： 7 月 1 日（木） 13:30～14:10  第 14 回 定期総会  
     議案審議：第1号議案 令和2年度事業報告 ／ 第2号議案 令和2年度収支決算 
         第3号議案 令和3年度事業計画（案）／第4号議案 令和3年度収支予算（案） 
 

                  14:15～16:00  第 40 回 情報交流会  
         （講演） ①「器具・容器包装に係る食品衛生法改正」 
            ～ﾎﾟｼﾞﾃｨﾌﾞﾘｽﾄ制度2020年6月1日施行 2025年6月1日完全施行～ 
                                            藤井包装技術事務所  所長 藤井  均 氏 
              ②「容器包装リサイクル法 最新状況」 
                                大日本印刷㈱ 包装事業部 

IPC製品・システム開発本部 國弘 武嗣 氏       

●Zoom による online 開催   下記URL,IDよりご参加ください。 

             酒パックリサイクル促進協議会総会および情報交流会 

                         時間: 2021年7月1日 13:30 ～ 
                 URL：https://zoom.us/j/91789171544 
                    ミーティング ID: 917 8917 1544 
 

●お問合せ先      酒パックリサイクル促進協議会事務局（担当  西田）   



NPO法人集めて使うﾘｻｲｸﾙ協会内   TEL 06-6271- 8665 FAX  06-6271-8666  

※恐縮ですが、参加の可否を下記にご記入の上、6月23日（水）までに酒パックリサイクル促進協

議会事務局宛、FAXにてご返送いただきますようお願い申し上げます。 
 
･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 
 
酒パックリサイクル促進協議会事務局 行き        ＦＡＸ ０６－６２７１－８６６６ 
   
             

第 14 回定期総会および第 40 回酒促進協・情報交流会 
          
 

             ご出席                 ご欠席     

    
               いずれかに○印をお付けください 

 
   

 
貴  社  名 

 

 

 
ご担当者名： 

 
ご連絡先  ＴＥＬ：                         Ｅ－mail： 

 
 
ご出席者名 

 

 
所属部署名 

 
役職名 

 
 
 

  

 
 
 

  

 
 
 

  

  
 
※ 総会・情報交流会のいずれかにご参加のかたは、欄外にその旨ご記入ください。  
 
     
以上よろしくお願い申し上げます。 
 
 
    
                    酒パックリサイクル促進協議会 事務局 


